
Medyczne pościele zmywalne francuskiej firmy Clinibed zostały opracowane dla stworzenia bezpiecznego                      

oraz komfortowego środowiska w szpitalach i ogólnej opiece zdrowotnej. Celem stworzenia bakteriostatycznych

pościeli zmywalnych, jest obniżenie kosztów użytkowania, szybkie przygotowanie pościeli dla pacjentów leżących i

niesamodzielnych oraz  zwiększenie bezpieczeństwa sanitarnego w placówkach medycznych.

Poduszki, pozycjonery, prześcieradła, koce i kołdry bakteriostatyczne zmywalne - zapewniają pacjentom ciepło
i komfort w najlepszych warunkach higienicznych. Alergeny, wirusy i płyny nie dostają się do pościeli - pozostają czyste

wewnątrz, a powierzchnia zewnętrzna jest łatwa i szybka do czyszczenia. Łatwość dezynfekcji pozwala znacząco

obniżyć koszty użytkowania i wydłużyć ich żywotność. Wszystkie oferowane produkty  zmywalne Clinibed  są niepalnymi

wyrobami medycznymi i posiadają certyfikaty jakości wielu niezależnych instytucji. Siedziba, dział badawczo-

rozwojowy oraz produkcyjny od 25 lat znajduje się we Francji.

Asortyment pościeli zmywalnych przeznaczony jest dla oddziałów szpitalnych, bloków operacyjnych, karetek  

pogotowia, SORów, domów opieki, DPS-ów oraz użytku domowego.

BAKTERIOSTATYCZNA POŚCIEL ZMYWALNA 
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Pościel  zmywalna, pokryta antybakteryjnymi jonami srebra - doskonała higiena        

i łatwe odkażanie.Wykonana z wodoodpornego, bakteriostatycznego materiału,

zapewnia skuteczną izolację przed zimnem, wilgocią oraz płynami. Dzięki temu

można ją bezpiecznie stosować w różnego rodzaju sytuacjach medycznych lub

awaryjnych w domu. 

Parametry techniczne: Wypełnienie to spiralne włókno HEATUP regulującym         

i przywracającym ciepło ciała, jest to włókno o dużej zdolności adiatermicznej

(Standard NF G07 107), posiada również bardzo dobrą odporność
mechaniczną.Pokrycie poliestrowe 40%  z poliuretanem 60% jest hipoalergiczne,

bakteriostatyczne, elastyczne i przyjemne w dotyku. Łączona specjalnymi

wewnętrznymi szczelnymi szwami. Produkt jest ognioodporny zgodnie z

klasyfikacją ogniową M1 . Opcjonalnie oferujemy wersję z szwami zgrzewanymi.

Cechy użytkowe: Wodoodporność: stanowi barierę dla cieczy, nie przepuszcza

wydzielin. Oddychalność: ułatwia wymianę powietrza i szybko reguluje ciepłotę
ciała. Bakteriostatyk: AG2+ Jon srebra zabezpieczenie antybakteryjny. Naturalny

zabieg neutralizujący namnażanie się i inwazyjne działanie zarazków oraz

bakterii. Testowany pod kątem odporności na MRSA (Staphyloccocus Aureus).

Walka z BMR (Multi-Resistant Bacteria) Zgodny z normą REACH i normą OekoTex

100 klasa IV.  (Norma EN 45014). 

Rozmiary kołder :   COUV4 V 140x200 cm oraz COUV3 110x190 V cm 

Kolory: Zieleń Medyczna V, Szary, Niebieski Królewski, Morski ,Biały. 

Mycie i dezynfekcja: Ręcznie przy pomocy chusteczki lub gąbki nasączonej

bezchlorowym roztworem dezynfekcyjnym. 

Pranie mechaniczne: Można prać w pralce przy użyciu zwykłych,

niezawierających chloru środków czyszczących. Maksymalna temp. prania 95°C. 

Kołdry bakteriostatyczne zmywalne 
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